
 

 
 

   

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ilmoitus julkaistaan: 

     - virallisella ilmoitustaululla 

     - PPSHP:n Intranetissä 

     - ulkoisissa tiedotusvälineissä 

 

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri on innovatiivinen ja dynaaminen terveyspalvelujen tuottaja. 
Piirin väestö on lähes 400 000 asukasta ja heitä palvelee yli 6100 terveydenhuollon ammattilaista 
kolmessa eri sairaalassa. Oulun yliopistollinen sairaala vastaa erityistason hoidon järjestämisestä 
koko Pohjois-Suomen väestölle.  
 

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirissä on haettavana 
 

PROJEKTIPÄÄLLIKÖN MÄÄRÄAIKAINEN TEHTÄVÄ 
 
TEKES on myöntänyt Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirille rahoitusta biopankkitutkimuksen 

infrastruktuurin kehittämiseen Pohjois-Suomessa. Hankkeen tavoitteena on Pohjois-Suomen biopankin 

perustaminen. Hankkeen aikana tehdään yhteistyötä muiden yliopistollisten sairaanhoitopiirien kanssa. 

Hanke on kaksivuotinen alkaen 1.1.2012. 
 

Haemme hankkeelle projektipäällikköä, joka vastaa hankkeen hallinnoinnista, käytännön toteutuksesta 

ja toiminnan koordinoinnista.  
 

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Arvostamme erityisesti kokemusta 

projekti- ja tutkimustyöstä.  
 

Tarjoamme mielenkiintoisen ja haasteellisen työn. Arvostamme aloitteellisuutta, itsenäistä 

työskentelytapaa sekä hyviä vuorovaikutus- ja verkostoitumistaitoja.  
 

Palkkaus määräytyy sovellettavan työ- ja virkaehtosopimuksen mukaan. Toimeen valittavan on 

esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 

 

Tehtävää koskeviin tiedusteluihin vastaa hallintoylilääkäri Juha Korpelainen, p. 08 315 4303 tai 

0400 834 541, sähköposti juha.korpelainen@ppshp.fi 

 

Hakuaika päättyy 4.1.2012 klo 15.45. 

 

Hakemukset osoitetaan hallintoylilääkäri Juha Korpelaiselle ja lähetetään osoitteella Pohjois-

Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kirjaamo, PL 10, 90029 OYS. Hakemusasiakirjoja ei palauteta. 
 

Noudatamme työsuhteessa enintään 4 kuukauden koeaikaa. 
 

Tietoa Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiristä löytyy Internetistä osoitteesta www.ppshp.fi 

 

 
Oulussa 14.12.2011   Henkilöstöpalvelut 

 

 

 

TERVEYDEN, HYVINVOINNIN JA HOIDON EDELLÄKÄVIJÄ 

http://www.ppshp.fi/

